本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002393 证券简称：力生制药 公告编号：2026-008

天津力生制药股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

天津力生制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到渤海证券

股份有限公司（以下简称“渤海证券”）出具的《关于变更力生制药IPO项目持续督导保

荐代表人的通知》，具体情况如下：

渤海证券为天津力生制药股份有限公司IPO项目持续督导保荐机构，因募集资金尚

未使用完毕，渤海证券仍就剩余募集资金的使用情况继续履行持续督导责任。

由于原指派的保荐代表人张运发先生正常办理退休，不再担任公司持续督导的保荐

代表人，为保证持续督导工作的有序进行，渤海证券决定指派保荐代表人张化先生接替

其持续督导工作，履行保荐职责。本次变更后，天津力生制药股份有限公司IPO项目持

续督导的保荐代表人为方万磊先生和张化先生。

公司董事会对张运发先生在担任保荐代表人期间所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

天津力生制药股份有限公司

董事会

2026年 01月 31日

附张化先生简历：

张化先生，保荐代表人、律师，现任渤海证券战略投行总部业务董事，具有十年以

上投资银行从业经历。曾先后负责六合峰IPO项目、天津松江上市公司收购项目、天津

燃气集团上市公司收购项目、潍坊城投、东方国信、天津旅游集团公司债项目等。